Zakona o krivičnom postupku Federacije Bosne i 
Hercegovine optuženi Muhko Velagić se obavezuje da plati troškove krivičnog 
postupka u iznosu od 12.235,00 KM (dvanaesthiljadadvjestatridesetpet KM), a 
optuženi  Safet Velagić se obavezuje da plati troškove postupka u iznosu od 10.530,00 
KM (desethiljadapetstotrideset KM) dok se za preostali dio troškova postupka koji se 
odnose na podvozne troškove svjedoka optužbe u iznosu od 138,00 KM 
(stotridesetosam KM) obavezuju da ih solidarno plate. Također se optuženi Muhko 
Velagić i Safet Velagić obavezuju da na ime paušala sudu plate iznos od po 50,00 KM 
(pedeset KM), sve u roku od 15 dana od dana pravomoćnosti presude.    

Zapisničar            Predsjednik vijeća

[...]

Hercegovine oštećena Kata Jurčević se sa imovinsko pravnim zahtjevom upućuje na 
parnični postupak.. 

Na temelju člana 202. stav 1. Zakona o krivičnom postupku Federacije Bosne i 
Hercegovine optuženi Kenan Huseljić se obavezuje da plati troškove krivičnog 
postupka u iznosu od 15.959,16 KM (petnaesthiljadadevetstopedesetdevet KM i 16 
pf) kao i da na ime paušala plati iznos od 100,00 KM (stotinukonvertibilnih maraka)  u 
roku od 30 dana od dana pravomoćnosti presude.  

Zapisničar                                                                            Predsjednik vijeća